I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden
k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi
m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

SER-Ak Portfoy 2028 Serbest (D6viz) Fon
Ocak-2026

SER-Ak Portféy 2028 Serbest (Déviz) Fon
AK PORTFOY YONETIMI A.S.
AK PORTFOY YONETIMI A.S.

7.743.535.708,93
149.859.418,000
25 Aralik 2023

Siresizdir.

51,671999
1.192209
50,827109
1.186283
1,66

0.50

1,66
32,15

0,00
0,00
0,66
98,88
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
899,53

0,00
1.790.497,310000

0,00
398.203,320000

o VADEYE NOMINAL ~FAiZ . SATIN ic - BORSA ) - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f 'ESQS,\CA' 'IyAAIEiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:L‘("A/}'I'S ALIS  ISKONTO REPTOUTTE\'\QNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNELCEBJSRBR TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPFD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °)  GORE) GORE)
BORCLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS2677517497 USD TVAKIFLA 12110128 83  xs2677517497 3,85 2 87.221.000,00  107,663300 17/12/25 5435713 111,713000 4.223.064.47501 54,87 5445 54,54
TAO.
XS2445343689 USD YAPIVE 160128 087  XS2445343680 4,02 2 31.744.000,00  109,692100 13/11/25 5,394438 112,448600 1.547.100.90049 20,10 19,95 19,98
BANKASI
AS.
X$2678232781 UsD  TSINAI ‘19110128 990  xs2678232781 4,21 2 12.645.000,00  108,428700 28/10/25 5,560572 112,318300  615.562.692,89 8,00 7,94 7,95
BANKASI
AS..
X$3238190501 USD AKBANK 2310128 994  Xs3238190501 1526 1 28.600.000,00  100,041600 11/12/25 4,972118 100,977100 1.251.675.820,23 16,26 16,14 16,16
US900123CQ19 USD HAZINE 24/10/28 995  US900123CQ19 3,83 2 1.300.000,00  103,613500 22/01/26 4,958106 104727400  59.007.417,75 077 076 076
GRUP TOPLAMI 161.510.000,00 7.696.411.306,37 100,00 99,24 99,39
GRUP TOPLAMI 161.510.000,00 7.696.411.306,37 100,00 99,24 99,39
MEVDUAT
AKBANK T.AS. uUsD 02/02/26 0 1,00 1.356.000,00 30/01/26 1.356.111,45 1,000000  58.775.768,80 100,00 0,76 076
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Ocak-2026
MENKUL KIYMET IICJ:IO'\\‘/SIT lESQSI\C/:II TY’-(S\FI{::EI VKAELI,EAT\IE ISIN KODU NOF’\Q\ISAL OE@I\Z/IE NOMINAL DEGER BiE:Q(AA/:I\_Il‘Is Sﬁﬁ]_lSN_ iSK(lchTO REP.?U-.I}EA'\FQNAT S(B)gEES;\M NE.ITug.gglt]s GUDNELé]IIE(RBR TOPLAM DEGER G(R%L;P -I—c()FPl!’_D/-WI -I—(?FP'II:/D-WI
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO GORE) GORE)

GRUP TOPLAMI 1.356.000,00 58.775.768,80 100,00 0,76 0,76
GRUP TOPLAMI 1.356.000,00 58.775.768,80 100,00 0,76 0,76
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 8,16 48,379902 30/01/26 51,699000 421,86 0,00 0,00 0,00
uUsD uUsD FED USD 2.725,22 43,344273 30/01/26 43,341400 118.114,85 0,00 0,00 0,00

GRUP TOPLAMI 2.733,38 118.536,71 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 2.733,38 118.536,71 0,00 0,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 7.755.187.075,17 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

Portfoye Alimlarda ve portféyden
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen
Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve
Transferinde Odenen Ucretler

7.755.187.075,17 100,15 %
267.047,98 0,00 %
5.932,57 0,00 %
0,00 0,00 %
-11.924.346,79 -0,15 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
7.743.535.708,93 100,00 %
TUTAR ORAN%
0,00 0,0000 %
8.119.483,67 0,1049 %
420.553,39 0,0054 %
791,00 0,0000 %
598,20 0,0000 %
3.111,30 0,0000 %
8.544.537,56 0,1103 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

E) DOVIZ (SATISLAR)

KIYMET iHRA(}QI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ngl\éléN;;Ll
DOVIZ
uUsD FED 05/01/26 42,930 128.790,00 3.000,00
uSD FED 07/01/26 42,928 8.499.645,00 198.000,00
DOVIZ Toplami: 8628435,00 201000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)

. . Ny NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
US900123CQ19 HAZINE 24/10/28 21/01/26 104,367 313.101,67 300.000,00
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TAHVIL TURK Toplami: 313101,67 300000,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\E/I([;NEARLI
MEVDUAT

AKBANK T.A.S. 05/01/26 02/01/26 402.978,55

AKBANK T.A.S. 06/01/26 05/01/26 405.000,00

AKBANK T.A.S. 07/01/26 06/01/26 405.521,89

AKBANK T.A.S. 08/01/26 07/01/26 251.000,00

AKBANK T.A.S. 09/01/26 08/01/26 508.000,00

AKBANK T.A.S. 12/01/26 09/01/26 532.000,00

AKBANK T.A.S. 13/01/26 12/01/26 577.000,00

AKBANK T.A.S. 14/01/26 13/01/26 658.000,00

AKBANK T.A.S. 15/01/26 14/01/26 692.000,00

AKBANK T.A.S. 16/01/26 15/01/26 655.000,00

AKBANK T.A.S. 19/01/26 16/01/26 631.000,00

AKBANK T.A.S. 20/01/26 19/01/26 652.000,00

AKBANK T.A.S. 21/01/26 20/01/26 656.000,00

AKBANK T.A.S. 22/01/26 21/01/26 1.472.000,00

AKBANK T.A.S. 23/01/26 22/01/26 1.158.000,00

AKBANK T.A.S. 26/01/26 23/01/26 1.159.000,00

AKBANK T.A.S. 27/01/26 26/01/26 1.161.000,00

AKBANK T.A.S. 28/01/26 27/01/26 1.182.000,00

AKBANK T.A.S. 29/01/26 28/01/26 1.217.000,00

AKBANK T.A.S. 30/01/26 29/01/26 1.378.000,00

AKBANK T.A.S. 02/02/26 30/01/26 1.356.000,00
MEVDUAT Toplami: 17108500,44

26050037,11 501000,00



